а
i\lYHIII\IIIIЛ.JH~l-10~ KA'JIШIIOI( ) \OIIIKO.JIЫIOI•: 08.l'A 'JOIJЛTKЛЫfOE УЧРЕЖДЕНИЕ

(iДt•п·кi,ti t·1щ .N'v 19 ((То1ю11~1с»
(МК,ЦОУ «fl.ст1.:ю,1й сад №.1 19 «То,юн~к»)

0 1 . 09 . ~021 г N!! 0l09-l 3 ОД

ПРИКАЗ

«О назначении работника, уполномоченного на решение задач в области гражданской

обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации № 782 от

1 О . 07. 1999г «О создании (назначении) в организациях структурных подразделений

(работников), специально уполномоченных на решение задач в области гражданской

обороны» с изменениями и дополнениями от 14 октября 2016 года, Постановлением

Правительства РФ № 794 от 30.12.2003 г. «О единой государственной системе

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» с изменениями от 12 октября 2020
года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить работником, уполномоченным на решеЮfе задач в области гражданской

обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций (далее - работник, уполномоченный на

решение задач в области ГО и ЧС) Шевелёву Олесю Валерьевну.

2. Утвердить должностную инструкцию (функциональные обязанности) работника,

уполномоченного на решение задач в области ГО и ЧС.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа остав а~.<щ.бой.
;:..-y r,nn c c.l( ,~ ~

e,\--,n - --- ,,.,б -..;:
.,,n\ t ,''oop,.........__.,,_, ~

,/ ,;"' ~о~ J

/ /"" е · мй с ::~-\~:_-;_ \
е ~ < \:; -

Заведующий МКДОУ «Детский сад № 19 «Тополёк» ~ ~G. • ·

1 :.--Г.~'. ~ 1 . В.Шевелёва
\ ; ~ (( t л· ... ,

\),) "\...,. / ,1 .;
~ ~ ' ---~/S,

'"' ~ о 1'11 . -:- .... ~\'')
~ "t. Ч 1,1"i, ,U l

______ ..,

{ "type": "Document", "isBackSide": false }